Página 181   quinta-feira, 14 de Janeiro de 2021 Nº 27.915Diário   Oficial
<BEGIN:1215689:181>

AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO - SEGUNDO TERMO
ADITIVO DO CONTRATO Nº 028/2020

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte - MT, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da Publicação do
Extrato do Segundo Termo Aditivo do Contrato nº 028/2020, publicado
no Diário Oficial -IOMAT, sob o nº 27.898, divulgado na quarta - feira, 16
de Dezembro de 2020, na pagina 70, tornando sem efeito a mencionada
publicação, pois o aditivo não foi celebrado entre as partes e foi
publicado indevidamente.
Nova Canaã do Norte/MT, 13 de Janeiro de 2021.

RUBENS ROBERTO ROSA
Prefeito Municipal
Publique-se
<END:1215689:181>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<BEGIN:1215690:181>

MANDADO DE INTIMAÇÃO
Ao Senhor REGINALDO CARLOS DA SILVA Elétrica Radiante - Av. Volta
Redonda, 951, Quadra 256, Lote 02, Jardim Novo Mundo - Goiânia - GO
Fone (62) 3921-6599 Sindicância Administrativa: 010/2020 Na condição
de Presidente da Comissão Permanente de Sindicância Administrati-
va Disciplinar, designada pelo Prefeito Municipal por meio da Portaria N°
048/2019, publicada no DIOPRIMA ao 21º dia do mês de Janeiro de 2019,
com atribuições previstas no art. 168 e ss. da Lei Municipal n° 679/01 e, no
que couber, subsidiariamente, o art. 148 e ss. da Lei Federal N° 8.112/90,
e tendo em vista o disposto no artigo 177 da Lei Municipal nº 679/01 c/c
art. 157 da Lei Federal Nº 8.112/90, bem como o § 2º do artigo 26 da Lei nº
9.784/99, INTIMO Vossa Senhoria a comparecer perante esta Comissão,
que se encontra instalada no endereço citado no rodapé, às 08h30min,
do dia 28 de janeiro de 2021, portando os documentos pessoais, a fim de
prestar depoimento, acerca dos fatos que deram origem a Sindicância Ad-
ministrativa Nº 010/2020. Fica desde já, advertido(a), na forma da lei, para
não faltar com a verdade, sob pena de incorrer no crime de falso testemunho,
(art. 342 do CP). Salientamos que, a sua presença é fundamental para o
esclarecimento dos fatos, e ainda, o não comparecimento injustificado na
data e local acima especificado acarreta ônus previsto no art. 330 do Código
Penal.
Primavera do Leste/MT, 05 de janeiro de 2021.
Cordialmente, Lisiane Fortino Castelli. Presidente da Comissão
Permanente de Inquérito Administrativo

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1215690:181>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
<BEGIN:1215822:181>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. º 003/2021

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que encontra-se aberto
procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO
tendo como finalidade definir o conjunto de elementos que nortearão o
procedimento licitatório para: OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES E
CORRELATOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS
DE SAÚDE E SANEAMENTO E EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
SORRISO-MT”. Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br.
Data de Início para o recebimento das propostas: das 14:00 horas do dia
15/01/2021 até às 08:00 horas do dia 27/01/2021 (horário de Brasília).
Data e horário de início da sessão: Dia 28/01/2021 as 10:00 horas (horário
de Brasília). Julgamento da referida licitação será através do MENOR
PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal
de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o horário normal de
expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br ou através do site
www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a
Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário
normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE
SORRISO) ou através do telefone (66) 3545-4700 ou através do e-mail
licitacao@sorriso.mt.gov.br.
MIRALDO GOMES DE SOUZA / MARISETE MARCHIORO BARBIERI -
PREGOEIROS Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N. º 005/2021
O Município de Sorriso - MT, torna público para o conhecimento dos
interessados, que realizará às 10:30 horas (Horário Oficial de Sorriso - MT),
DO DIA 01 DE FEVEREIRO DE 2021, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro - Sorriso
- MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 005/2021, objetivando o

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MARMITEX
(ALMOÇO, JANTAR), REFEIÇÃO SELF SERVICE E LANCHES
INDIVIDUAIS PARA MUNICÍPIO DE SORRISO E SEUS DISTRITOS. O
julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO POR
ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso,
Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente ou
através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal
em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do
telefone (66) 3545-4700.
MIRALDO GOMES DE SOUZA / MARISETE MARCHIORO BARBIERI -
PREGOEIROS PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N. º 006/2021
O Município de Sorriso - MT, torna público para o conhecimento dos
interessados, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso - MT),
DO DIA 27 DE JANEIRO DE 2021, na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro - Sorriso
- MT, a abertura do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2021, objetivando o
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MANUTENÇÃO
PREDIAL E MANUTENÇÃO DA BR-163, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA(S)
SECRETARIA(S) SOLICITANTE(S). O julgamento da referida licitação
será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido
junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante
o horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente
de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das
07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.
MIRALDO GOMES DE SOUZA / MARISETE MARCHIORO BARBIERI -
PREGOEIROS PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1215822:181>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS
<BEGIN:1215457:181>

A prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT, com sede na
Avenida Tancredo Neves, nº 88, Centro, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar as seguintes licitações nos termos
da Lei 8666/93 e alterações posteriores e Lei 10.520, MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO  DE PREÇO 01/2021; Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATENDIMENTO
NA ESPECIALIDADE DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA PARA
OS PACIENTES DO MUNICÍPIO PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT. DATA DE
ABERTURA: 27/01/2021 AS 08:00 HORAS. O Edital completo poderá
ser obtido junto a Comissão Permanente de Licitação, das 07:00 às
13:00 horas no Departamento de Licitações, maiores informações pelos
telefones (65) 3268 1058/1140. Ou no Site www.valedesaodomingos.
mt.gov.br.. Vale de São Domingos - MT, 13 de Janeiro de 2021. Edinaldo
Ferreira de Santana Pregoeiro

<END:1215457:181>

<BEGIN:1215477:181>

A prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT, com sede na
Avenida Tancredo Neves, nº 88, Centro, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar as seguintes licitações nos termos
da Lei 8666/93 e alterações posteriores e Lei 10.520, MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 02/2021. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO GRAMA ESMERALDA
IMPERIAL, PRONTA PARA PLANTIO, BEM ENRAIZADA, ISENTA DE
PRAGAS E DOENÇAS FORNECIDA EM PLACA UNIFORME, MEDINDO
1 DE METRO QUADRADO, PARA ATENDER A SECRETARIA DE
ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT.
DATA DE ABERTURA: 27/01/2021 AS 13:00 HORAS, O Edital completo
poderá ser obtido junto a Comissão Permanente de Licitação, das 07:00
às 13:00 horas no Departamento de Licitações, maiores informações
pelos telefones (65) 3268 1058/1140. Ou no Site www.valedesaodo-
mingos.mt.gov.br. Vale de São Domingos - MT, 13 de Janeiro de 2021.
Edinaldo Ferreira de Santana Pregoeiro

<END:1215477:181>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT